Số 53 CMT8, P.Xuân An, Tp.Long Khánh, Đồng Nai; qlvb-longkhanh.dongnai.gov.vn; Đt: (02513)877328

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 4305/UBND-VX

V/v triển khai Thông tư số
06/2021/TT-BNV ngày 01/11/2021

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  25 tháng 11 năm 2021

       Kính gửi:

             - Các cơ quan, đơn vị;

             - UBND các phường, xã.

Nhận được Văn bản số 4779/SNV-VTLT ngày 16/11/2021 của Sở Nội
tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Thông tư số 06/2021/TT-BNV ngày
01/11/2021 của Bộ Nội vụ về Bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ
trưởng Bộ Nội vụ ban hành; trong đó có Thông tư số 04/2013/TT-BNV ngày
16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn xây dựng Quy chế công tác văn
thư, lưu trữ của các cơ quan, tổ chức (đính kèm các văn bản); Thông tư có hiệu
lực từ ngày 20/12/2021. Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh có ý kiến như
sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các phường, xã rà soát, sửa đổi, bổ
sung hoặc ban hành mới quy định, quy chế về công tác văn thư, lưu trữ của cơ
quan, đơn vị và UBND các phường, xã theo đúng quy định hiện hành và báo cáo
kết quả thực hiện về UBND thành phố (qua Phòng Nội vụ) trong tháng 12/2021.

2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện của
các cơ quan, đơn vị, UBND các phường, xã về UBND thành phố trong tháng
12/2021.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường, xã chỉ đạo thực
hiện đảm bảo nội dung theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBTP;
- Chánh, Phó Vp;
- Lưu: VT, TH (VX).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

		2021-11-25T16:54:31+0700

		2021-11-25T16:54:41+0700